ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TH
V/v tham gia cuộc thi tìm hiểu 90

năm Cuộc đấu tranh Lưu huyết tại

ngục Kon Tum (12/12/1931-

12/12/2021)

    Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2021

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 721-CV/HU ngày 14 tháng 9 năm 2021 của Huyện

ủy về việc tham gia cuộc thi tìm hiểu 90 năm Cuộc đấu tranh Lưu huyết tại ngục

Kon Tum 12/12/1931-12/12/2021(1) (có văn bản gửi kèm theo);

 Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị trực thuộc; Ủy ban

nhân dân các xã, thị trấn triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Tăng cường thông tin, tuyên truyền rộng rãi các nội dung Cuộc thi “Tìm

hiểu 90 năm Cuộc đấu tranh Lưu huyết tại ngục Kon Tum 12/12/1931-

12/12/2021” trên các phương tiện thông tin đại chúng. Thông báo rộng rãi đến cán

bộ, công chức, viên chức, hội viên, học sinh, sinh viên và Nhân dân biết, tham gia

hưởng ứng Cuộc thi.

Trung tâm VH-TT-DL và Truyền thông; Trang thông tin điện tử huyện; Ủy

ban nhân dân các xã, thị trấn thường xuyên đưa tin trên hệ thống loa truyền thanh,

trên trang thông tin điện tử và mạng xã hội để người dân biết, tham gia.

2. Các đơn vị, địa phương có trách nhiệm tiếp nhận bài dự thi và lập danh

sách gửi về Ban Tuyên giáo Huyện ủy trước ngày 24/10/2021 để tổng hợp.

Yêu cầu các đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Chí Tường

1 Tài liệu và thông tin liên quan đến cuộc thi đề nghị các đơn vị, địa phương truy cập trang thông tin điện tử của Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy, chuyên mục Cuộc thi “Tìm hiểu 90 năm Cuộc đấu tranh Lưu huyết tại ngục Kon Tum (12/12/1931-12/12/2021)”.

		2021-09-19T11:36:16+0700

		2021-09-19T16:41:49+0700

		2021-09-19T16:41:49+0700

		2021-09-19T16:41:49+0700

		2021-09-19T16:41:49+0700